PASQYRA E PERFOMANCES

RDA PETROL Sh.a

( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

Pershkrimli | elementevé
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| _2__|> Ndryshimi ne invent e prod te gateshm'e proces.

I > Puna e kryer nga-njesite . ekonomike dhe & kapltalizuar o L Sl

4 1>Te ardhura te ‘fjera te shrytezimit - : “-Ardh -Anal - =5 5,272,349,180 5,478,567.969
>Te ardhura nga shitja e MALLIT 5,247,298,338 5,443,626,094
>Te ardhura te tjera te shrytezimit Interegat | | 15,448,516 0,454,594
>Te ardhura te tjera te shrytezimit Komisionet 1,000,985 21,341,731
>Te ardhura te tjera te shrytezimit Qerate 7,586,300 3,643,550

1,015,041

>Te ardhura te tjera te shrytezimit Transport

>Shitje banese nie’ kosto :ndertimi

e Pasq shlt nd

 dhe materialet. ¢ konsumushm 5032,633,474 5,419,275,473‘
8.1 - Lende e pare dhe materiale te konsumushme 8 4,896,483,558 5,186,744,374
8.2 - Te tjera shpenzime , Komison nga shitja e mallrave 8 136,149,916 232,531,009

18,190,693 1.1~

4,670,111

9 i:>Shpenzime: persoiel : ;
9.1 - Pagate shperblime 17,239,245 4,210,035
- 9.2 - Shpenzime per Slgunmet shogerore e shendet ( vehte shpenz per pension T 951,448 460,076
11 |'> Zhvleresimi I Aktiveve: Afat gjata:Materiale E S e
12 1> Shpenzim konsnmi sdhé amortizimi - 3,635375 2,354,027
| 13 15 - ' i1 9,378,174 14,960,836
14 3 Y RS L
15 > DaUe AA GJ me koston e mbetur U -
16
17 1> Te:ardhira te tjera = G A S e T e L = =
17.1 - Te ardhyra nga n_]esue ek ku ka interesa pjesmarese Y2 -
17.2 - Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera , pjese ¢ A A GJ Materiale | - V2
1‘] 3- lntcresatrc arkctushme dhe te ardhura te tiera wngqueshme V2
18 - : B B
19 i Zhv]eresmi LAkt Financlare dhe invest fmauc te mbadt si akt A Shkurteni L L
20 } Shpeénzime -finanaciare * - e e d B -39,140,80F | - -.(9,454,594)]
20.1 - Shpenzime interesi dhe te nggajeshme Y2 39,140,801 (9,454,594)
20.2 - Shpenzime te tjera_financiare -
21 PjeSa & fitimit/ Humbjés: nga-pjesmariet -
23:. BV 7 d e Leig i) ) ; TR
24 Shpenznm Itahmlt mbl f‘ ﬂmin 24,727,840 4,512,523
24.1 - Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin 24,727,840 4,512,523
24.2 - Shpenzimi [ tatimit te shtyre
24.3 - Pjesa ¢ tatim fitimit te pjesmarjes
25 1244 - SHPENZIME TE PANJOHURA 5,481,606
26 ABY, gy L Rdpaa
26
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217.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme

2.2 - Interesa jo kontrolluse

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Pershkilini | elementeve

~ Potuma

: Perludha j'i .

2.1- leerencat ( +I )nga perklhlrm 1 moncdhes ne veprlmtan te hua_]

2.2 - Diferencat ( +/-)nga nvleresmul Aktlve Afat Gjata materiale

2.3 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi [ Aktivev financiare te mbajtur per shitje

2.4 - Pjesa ¢ te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet

2.5 - Totali I te ardhurave te tjera_gjitheperfshirese

AT,

mraans

A 40405
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7.1 - Pronaret ¢ njesise ekonomike meme

7.2 - Interesa jo kontrolluse

Administrator_
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SHPENZIME TE PANJOHURA .

1i1Gjoba dhe demshperblime 0 5,131,556

2INDIHMA NGA 3 % I FITIMIT PARA TATIMIT 0 350,050

£5;481;606.




